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                                     ПРЕПОЗНАВАЊЕ НА БУКВИТЕ А и Б
Заокружи ја буквата А                                                                                           

 АНА  НАУТРО  СТАНУВА  РАНО.
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 ПРАВИ  ФИСКУЛТУРА МИЕ  ЛИЦЕ, ЗАБИ  И  ПОЈАДУВА.
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 ПОТОА  ОДИ  НА  УЧИЛИШТЕ                                                                  
Заокружи ја буквата Б
БАБА  БЛАГА  ПРАВИ  ГИБАНИЦА.  ДЕДО  БОРИС  НАРАМИ  ДРВА  НА  ГРБ.  ЌЕ  ЈА  ЗПАЛИ  ПЕЧКАТА.   ГИБАНИЦАТА  СЕ  ПЕЧЕ,  А  БАБА  БЛАГА  И  ДЕДО  БОРИС  ПИЈАТ  СТУДЕНА  БОЗА. 

Поврзи ја сликата во која се содржат  буквите и обој ги по твој избор!

[image: image7.jpg]


[image: image8.jpg]


[image: image9.jpg]


[image: image10.png]


[image: image11.jpg]



